Số: 90, đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3.822.800 – Fax: (0251) 3.822.880

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                     /UBND-KTNS

V/v nghiên cứu, phối hợp tham mưu

việc hỗ trợ đưa hộ sản xuất nông

nghiệp lên sàn thương mại điện tử,

thúc đẩy kinh tế số nông nghiệp nông

thôn và đảm bảo cung cấp hàng hóa

thiết yếu trong đại dịch

Biên Hòa, ngày         tháng         năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Phòng Kinh tế;

- UBND 30 phường, xã.

Thực hiện Văn bản số 8526/UBND-KGVX ngày 22/7/2021 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc tham mưu UBND tỉnh về hỗ trợ đưa hộ sản xuất nông

nghiệp lên sàn thương mại điện tử, thúc đẩy kinh tế số nông nghiệp nông thôn

và đảm bảo cung cấp hàng hóa thiết yếu trong đại dịch (văn bản điện tử gửi kèm

theo), Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa - Thông tin chủ trì, phối hợp Phòng Kinh tế, UBND

30 phường, xã và các đơn vị có liên quan Kế hoạch hỗ trợ đưa hộ sản xuất nông

nghiệp lên sàn thương mại điện tử, thúc đẩy kinh tế số nông nghiệp nông thông

của Bộ Thông tin và Truyền thông, kịp thời tham mưu triển khai thực hiện trên

địa bàn theo thẩm quyền của thành phố; đồng thời chủ động liên hệ, phối hợp

với các sở, ban ngành tỉnh thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản nêu

trên.

Trong quá trình thực hiện, có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo và có

ý kiến đề xuất UBND thành phố xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Chánh, Phó VP. HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT, KTNS(Hải).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Trung Tính

		2021-07-25T14:31:00+0700

		2021-07-25T14:35:08+0700

		2021-07-25T14:35:08+0700

		2021-07-25T14:35:08+0700

		2021-07-25T14:35:08+0700